UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 07 tháng 4 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 291

Từ ngày 07/4/2025 đến 13/4/2025

Thứ Hai 07/4/2025

Nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương theo Thông báo số 72/TB-UBND ngày 26/12/2024

của UBND huyện Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS.

Thứ Ba 08/4/2025

- Dạy và Học bình thường khối 6, 7, 8: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra cuối HK II khối 9 theo kế hoạch số 35/KH-PTDTNTTHCSMX

ngày 25/3/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS

khối 9;

        - Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 09/4/2025

- Dạy và Học bình thường khối 6, 7, 8: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra cuối HK II khối 9 theo kế hoạch số 35/KH-PTDTNTTHCSMX

ngày 25/3/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS

khối 9;

- Họp triển khai kế hoạch tháng 4/2025 lúc 14h00: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm 10/4/2025

- Dạy và Học bình thường khối 6, 7, 8: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra cuối HK II khối 9 theo kế hoạch số 35/KH-PTDTNTTHCSMX

ngày 25/3/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS

khối 9;

- Tập huấn ứng dụng AI trong dạy học cho giáo viên (GV) tỉnh Sóc Trăng

theo Công văn số 956/SGDĐT-GDTrH ngày 03/4/2025 của Sở GDĐT: Hoàng,

Mỹ Linh, Mộng Thùy, Thu Anh, Cái Siêm, Trần Tâm;

- Hết hạn nộp bài Thu hoạch BDTX năm 2025: CBQL;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 11/4/2025

1 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ
trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

- Dạy và Học bình thường khối 6, 7, 8: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra cuối HK II khối 9 theo kế hoạch số 35/KH-PTDTNTTHCSMX

ngày 25/3/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS

khối 9;

        - Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy 12/4/2025

- Dạy và Học bình thường khối 6, 7, 82: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra cuối HK II khối 9 theo kế hoạch số 35/KH-PTDTNTTHCSMX

ngày 25/3/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS

khối 9;

- Hướng dẫn HS thực hiện vệ sinh khuôn viên, phòng nội trú, lớp học: GV

phụ trách các phòng nội trú; GVCN hướng dẫn HS lớp làm vệ sinh phòng học;

        - Thầy Hoàng, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Chủ nhật 13/4/2025

Tổ chức hoạt động ngoại khóa, trải nghiệm, giáo dục truyền thống cho CBQL,

giáo viên và học sinh khối 6, 7, 8 Trường PT DTNT THCS Mỹ Xuyên, năm học

2024-2025 theo Kế hoạch số 29a/KH-PTDTNTTHCSMX ngày 03/3/2025 của

Trường PT DTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV và HS khối 6, 7, 8 (dự kiến3).

Từ ngày 14/4 đến hết ngày 16/4/20254

Học sinh và CBQL, GV, NV dân tộc Khmer được nghỉ.

2 HS có đăng ký đi trải nghiệm thì ở lại nội trú, sáng Chủ Nhật lên xe theo kế hoạch;
3 Tính đến hết ngày 07/4/2025 kế hoạch chưa được Phòng GDĐT huyện Mỹ Xuyên phê duyệt;
4 Nghỉ Tết cổ truyền Chôl Chnăm Thmây năm 2025 theo Công văn số 555/UBND-VX ngày 25/02/2025 của
UBND tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức các hoạt động đón lễ, tết cổ truyền của đồng bào Khmer năm 2025:
CBQL, GV, NV và HS dân tộc Khmer.